κατατίθεται από τους συμμετέχοντες οικονομικούς φορείς (προσφέροντες), εγγυητική επιστολή 

συμμετοχής υπολογιζόμενη στο 2% του ενδεικτικού προϋπολογισμού κάθε ομάδας, ήτοι: 

Ομάδα Α: Δύο χιλιάδες οκτακόσια ογδόντα τρία ευρώ και ογδόντα επτά λεπτά. (2.883,87 €) 

Ομάδα Β: Δύο χιλιάδες εννιακόσια είκοσι δύο ευρώ και πενήντα οκτώ λεπτά (2.922,58 €) 

Ομάδα Α & Β: Πέντε χιλιάδες οκτακόσια έξι ευρώ και σαράντα πέντε λεπτά (5.806,45 €). 

Στην περίπτωση ένωσης οικονομικών φορέων, η εγγύηση συμμετοχής περιλαμβάνει και τον όρο 

ότι η εγγύηση καλύπτει τις υποχρεώσεις όλων των οικονομικών φορέων που συμμετέχουν στην

[...]

1 ή από την προθεσμία για την υποβολή υπομνημάτων 

Για την άσκηση της αίτησης οι οικονομικοί φορείς καταβάλλουν παράβολο, το ύψος του 

οποίου ανέρχεται σε ποσοστό μηδέν κόμμα πέντε τοις εκατό (0,5%) της εκτιμώμενης αξίας 

της σύμβασης, το οποίο δεν μπορεί να είναι κατώτερο από χίλια πεντακόσια (1.500) ευρώ 

και ανώτερο από τριάντα χιλιάδες (30.000) ευρώ. Το ήμισυ του ποσού του παραβόλου 

47  Πρβλ. άρθρο 372 παρ. 1 και 2 του ν. 4412/2016. 

καταβάλλεται κατά την κατάθεση της αίτησης και, αν η αίτηση απορριφθεί, ο αιτών 

καταδικάζεται στην καταβολή του υπολοίπου με την απόφαση του Δικαστηρίου.

[...]

34113000-2 «Αυτοκίνητα με κίνηση στους τέσσερεις τροχούς». 

Η δαπάνη για την προμήθεια έχει προϋπολογιστεί ενδεικτικά στο ποσό των διακοσίων 

ενενήντα χιλιάδων τριακοσίων είκοσι δύο ευρώ και πενήντα οκτώ λεπτών (290.322,58€) μη  

συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%, δηλαδή συνολικά στο ποσό των τριακοσίων εξήντα 

χιλιάδων ευρώ (360.000,00 €) και θα βαρύνει σχετικό Κωδικό Αριθμό (ΚΑ), ο οποίος θα 

εγγραφεί στον προϋπολογισμό του Δήμου Πολύγυρου έτους 2024. 

Η δημοπράτηση της προμήθειας θα πραγματοποιηθεί με τη διαδικασία του ανοιχτού 

ηλεκτρονικού διαγωνισμού, ο οποίος θα διεξαχθεί μέσω της ηλεκτρονικής πύλης του ΕΣΗ∆ΗΣ